
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 487

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 18:32:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 235

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de construção para obra de ampliação da EMEIEF Bairro do Divininho,
conforme Termo de Referência- Anexo I.
Resumo:
Aquisição de materiais de construção para obra de ampliação da EMEIEF Bairro do Divininho,
conforme Termo de Referência- Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2022 00:00:00 Termo de Homologação - PP 03/2022 Baixar

13/07/2022 00:00:00 Termo de Adjudicação - PP 03/2022 Baixar

30/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/487/paquisicao-de-materiais-de-construcao-para-obra-de-ampliacao-da-emeief-bairro-do-divininho-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47c88318de9cbdd60c190d573b19dc2f.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/799bac7c357519d136d50105ba4ce63a.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17a23d98670f57b7d380edb6ed378145.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
70/2022 ATIBAIA... 15/07/2022 14/10/2022 R$ 73.448,54 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
235 3 Pregão Presencial 12/07/2022 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7304
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ab918129b50126eea446ae5efb2c15d9.pdf

